OBB

Glltig ab 03.August bis 04.August.2019. Fahrplandnderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Wr.Neustadt - Gutenstein

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Samstag
Zugnummer | 6545 | 6513 | 6515 | 6517 | 6519 | 6521 | 6523 | 6525 | 6527 | 6529 | 6531 | 6533 | 6535 | 6537 | 6539 | 6541 | 6543
Nr. Anmerkungen
1| Wr.Neustadt Hbf (Busbahnhof) ab | 6.33| 7.33| 8.33| 9.33|10.33|11.3312.3313.33 |14.33 |15.33 /16.33|17.33|18.33|19.33 | 20.33 |21.33 |22.33
2| Wr.Neustadt Anemonensee Bahnhst (Vorplatz) 6.39| 7.39| 8.39| 9.39/10.3911.3912.39(13.39 |14.39|15.39 |16.39 |117.39 |18.39 |19.39 | 20.39 | 21.39 | 22.39
3| Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) 6.43| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
4| Bad Fischau Bahngasse 6.44 | 7.44| 8.44| 9.4410.44 |11.44|12.44 |13.44 |14.44 |115.44 |116.44 |17.44 |18.44 |19.44 20.44 |21.44 |22.44
5/ Feuerwerksanstalt Fa.Maba 6.48 | 7.48| 8.48| 9.48 10.48|11.48|12.48 13.48 |14.48 |15.48 |16.48 |17.48 |18.48 |19.48 |20.48 |21.48 |22.48
6| Wodllersdorf/Piesting Bahnhof (Vorplatz) 6.53| 7.53| 8.53| 9.53/10.53/11.53|12.53(13.53 |14.53|15.53|16.53 /17.53 |18.53 |19.53 |20.53 |21.53 |22.53
7| Wéllersdorf/Piesting Marchgrabenstrafle 6.56| 7.56| 8.56| 9.5610.56|11.56 |12.56 |13.56 |14.56 |15.56 |16.56 |17.56 18.56 |19.56 |20.56 |21.56 |22.56
8| Markt Piesting Friedhof 6.59| 7.59| 8.59| 9.59 10.59|11.59|12.59 |13.59 |14.59 |15.59 |16.59 |17.59 18.59 |19.59 |20.59 |21.59 |22.59
9| Markt Piesting Marktplatz 7.01| 8.01| 9.01/10.01 /11.01|12.01|13.01 |14.01 |15.01 |16.01 |{17.01 |18.01 /19.01 |20.01 |21.01 |22.01 |23.01
10| Oberpiesting Siedlung Hezental 7.04| 8.04| 9.04|10.04 |11.04 |12.04 |13.04 |{14.04 |{15.04 |16.04 |17.04 |18.04 |119.04 |20.04 {21.04 |22.04 |23.04
11| Oberpiesting Bahnhst (Vorplatz) 7.07| 8.07| 9.07/10.07 |11.07 |12.07 |13.07 |14.07 |15.07 |16.07 |17.07 |18.07 |19.07 |20.07 |21.07 |22.07 |23.07
12| Wopfing Bahnhst (Abzw) 7.10| 8.10| 9.10/10.10 /11.10|12.10|13.10 |14.10 |15.10|16.10 {17.10|18.10 /19.10 |20.10 |21.10 |22.10 | 23.10
13| Waldegg/Piesting Bahnhst (Vorplatz) 7.13| 8.13| 9.13/10.13 /11.13|12.13|13.13 |14.13|15.13 |16.13 {17.13 18.13 /19.13 |120.13 |21.13 |22.13 | 23.13
14| Waldegg-Diirnbach Bahnhst (Volksschule) 7.16| 8.16| 9.16|10.1611.16 |112.16 |113.16 (14.16 |15.16 |16.16 |17.16 |18.16 |19.16 |20.16 |21.16 |22.16 |23.16
15| Oed/Piesting Kirche 7.19| 8.19| 9.19/10.1911.19 12.19|13.19 |14.19|15.19 |116.19 |17.19|118.19 |19.19 |20.19 |21.19 |22.19 | 23.19
16| Miesenbach-Waidmannsfeld (Reichental Astasiedlung) 7.22| 8.22| 9.22/10.22 111.22|12.22 |13.22 |14.22 |15.22 |16.22 |17.22 |18.22 /19.22 |20.22 |21.22 |22.22 |23.22
17| Ortmann Bahnhst (Fabrik) 7.25| 8.25| 9.25/10.2511.25|12.25|13.25 |14.25 |15.25 |16.25 |17.25 |18.25 |19.25 |20.25 | 21.25 |22.25 | 23.25
18| Pernitz Wipfelhofstralle Bahnhst (B21) 7.27| 8.27| 9.27 |10.27 |11.27|12.27|13.27 |14.27 |15.27 |16.27 |17.27 |18.27 |19.27 |20.27 |21.27 |22.27 |23.27
19| Pernitz-Muggendorf Bahnhof (Vorplatz) 7.30| 8.30| 9.30/10.30|11.30/12.30|13.3014.30{15.30 |16.30 |17.30 |18.30 {19.30 |20.30 |21.30 |22.30 | 23.30
20| Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21) 7.33| 8.33| 9.33/10.33/11.33|12.33|13.33|14.33|15.33|16.33 |17.33 18.33 /19.33 |120.33 |21.33 |22.33 |23.33
21| Gutenstein Bahnhof (Vorplatz) an| 7.38| 8.38| 9.38|10.38|11.3812.38 |13.38 |14.38 |15.38 |16.38 |17.38 |18.38 |19.38 |20.38 | 21.38 |22.38 |23.38
Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 6501 | 6545 | 6513 | 6515 | 6517 | 6519 | 6521 | 6523 | 6525 | 6527 | 6529 | 6531 | 6533 | 6535 | 6537 | 6539 | 6541 | 6543
Anmerkungen
Wr.Neustadt Hbf (Busbahnhof) ab | 0.39| 6.33| 7.33| 8.33| 9.33|10.33|11.3312.33 13.33 |14.33 |15.33 |16.33|17.33|18.3319.33 | 20.33 |21.33 |22.33
Wr.Neustadt Anemonensee Bahnhst (Vorplatz) 0.45| 6.39| 7.39 8.39| 9.39/10.39|11.3912.39 13.39 |14.39 |15.39 |16.39 |17.39 |18.39|19.39 | 20.39 | 21.39 | 22.39
Bad Fischau-Brunn Bahnhof (Vorplatz) \ 6.43| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bad Fischau Bahngasse 0.50| 6.44| 7.44 8.44| 9.4410.44|11.44|12.44 113.44 |14.44 |115.44 |16.44 |17.44 |18.44 |19.44 |120.44 |21.44 |22.44
Feuerwerksanstalt Fa.Maba 0.54| 6.48| 7.48| 8.48 | 9.4810.48 |11.48|12.48 |13.48 |14.48 |15.48 |16.48 |17.48 |18.48 |19.48 |120.48 |21.48 |122.48
Wollersdorf/Piesting Bahnhof (Vorplatz) 0.59| 6.53| 7.53 8.53| 9.53/10.53|11.5312.5313.53 |14.53 |15.53 |16.53 |17.5318.53|19.53|20.53 |21.53 |22.53
Wollersdorf/Piesting Marchgrabenstralle 1.02| 6.56| 7.56| 8.56| 9.56|10.56 |11.56 |12.56 |13.56 |14.56 |15.56 16.56 |17.56 |18.56 |19.56 |20.56 |21.56 |22.56
Markt Piesting Friedhof 1.05| 6.59| 7.59| 859| 9.59|10.59 11.59 |12.59 |13.59 |14.59 |15.59 |16.59 |17.59 |18.59 |19.59 |20.59 |21.59 |22.59
Markt Piesting Marktplatz 1.07| 7.01| 8.01| 9.01/10.01|11.01 12.01 |13.01 |14.01 |15.01 |16.01 |17.01 |18.01 |19.01 |20.01 |21.01 |22.01 |23.01
Oberpiesting Siedlung Hezental 1.10| 7.04| 8.04| 9.04/10.04 |11.04 |12.04 {13.04 |14.04 |15.04 |16.04 |17.04 |18.04 |19.04 |20.04 |21.04 |22.04 |23.04
Oberpiesting Bahnhst (Vorplatz) 1.13| 7.07| 8.07| 9.07|10.07|{11.07 |12.07 |13.07 |14.07 |15.07 |16.07 |17.07 |18.07 |19.07 |20.07 |21.07 |22.07 |23.07
Wopfing Bahnhst (Abzw) 1.16| 7.10| 8.10| 9.10|10.10|11.10|12.10|13.10|14.10 |15.10 |16.10 /17.10|18.10|19.10 |20.10 |21.10 |22.10 |23.10
Waldegg/Piesting Bahnhst (Vorplatz) 1.19| 7.13| 8.13| 9.13(10.1311.13|12.13|13.13 |14.13 |15.13 16.13 17.1318.13|19.13 |20.13 |21.13 |22.13 |123.13
Waldegg-Diirnbach Bahnhst (Volksschule) 1.22| 7.16| 8.16| 9.16 /10.16 |11.16 |112.16 |13.16 |14.16 |15.16 |16.16 |17.16 |18.16 |19.16 |20.16 |21.16 |22.16 |23.16
Oed/Piesting Kirche 1.25| 7.19| 819| 9.19|10.19|11.19 |12.19 |13.19 |14.19 |15.19 |16.19 |17.19|18.19 |19.19 | 20.19 |21.19 |22.19 |23.19
Miesenbach-Waidmannsfeld (Reichental Astasiedlung) 1.28| 7.22| 8.22| 9.22|10.22|11.22 |12.22 |13.22 |14.22 |15.22 |16.22 |17.22|18.22 |19.22 |20.22 |21.22 |22.22 |23.22
Ortmann Bahnhst (Fabrik) 1.31| 7.25| 8.25| 9.25/10.25|11.25|12.25 |13.25 |14.25 |15.25 |16.25 |17.25 |18.25 |19.25 | 20.25 |21.25 |22.25 | 23.25
Pernitz WipfelhofstraBe Bahnhst (B21) 1.33| 7.27| 8.27| 9.2710.27 |11.27 |12.27 |13.27 |14.27 |15.27 |16.27 |17.27 |18.27 |19.27 |20.27 |21.27 |22.27 |23.27
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (Vorplatz) 1.36| 7.30| 8.30| 9.30|10.30{11.30|12.30{13.30 |14.30 |15.30|16.30/17.30|18.30 |19.30 |20.30 |21.30 |22.30 |23.30
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21) 1.39| 7.33| 8.33| 9.33|10.33|11.33|12.33|13.33/14.33 |15.33 |16.33 /17.33|18.33|19.33|20.33 |21.33 |22.33 |123.33
Gutenstein Bahnhof (Vorplatz) an| 1.44| 7.38| 8.38| 9.38/10.38{11.38|12.38 13.38 /14.38|15.38 |16.38 |17.38 |118.38 |19.38 |20.38 |21.38 |22.38 | 23.38

Samstag, 03.August 2019
Sonntag, 04.August 2019

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt maglich

Schienenersatzverkehr

keine Fahrradbefdérderung mdglich

Mobilitatseingeschrankte Fahrgaste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717-5 in

Verbindung zu setzen

04.07.2019 12:46:19

OBB-Postbus GmbH
Fachmarktstralle 8, 2334 Vosendorf
www.postbus.at

Kundeninformation 05-17 17



OBB
Glltig ab 03.August bis 04.August.2019. Fahrplandnderungen vorbehalten.

Schienenersatzverkehr Gutenstein - Wr.Neustadt

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Samstag
Zugnummer | 6512 | 6514 | 6516 | 6518 | 6520 | 6522 | 6524 | 6526 | 6528 | 6530 | 6532 | 6534 | 6536 | 6538 | 6540
Nr. Anmerkungen
1| Gutenstein Bahnhof (Vorplatz) ab | 7.21| 8.21| 9.21|10.21 |11.21 |12.21 |13.21 |14.21 |115.21 /116.21|17.21|18.21 |19.21 |20.21 |21.21
2| Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21) 7.25| 8.25| 9.25|10.25|11.25/12.25|13.25|14.25 |15.25|16.25|17.25|18.25 |19.25 |20.25 |21.25
3| Pernitz-Muggendorf Bahnhof (Vorplatz) 7.28| 8.28| 9.28/10.28 /11.2812.2813.28 |14.28 |15.28 |16.28 |17.28 |18.28 | 19.28 |120.28 |21.28
4| Pernitz WipfelhofstraRe Bahnhst (B21) 7.30| 8.30| 9.30/10.30/11.30|12.30|13.30|14.30|15.3016.30 {17.30 |18.30 /119.30 |20.30 |21.30
5/ Ortmann Bahnhst (Fabrik) 7.32| 8.32| 9.32|10.3211.3212.32|13.32|14.32|15.32 |16.32 |17.32 |18.32 |119.32 |20.32 |21.32
6| Miesenbach-Waidmannsfeld (Reichental Astasiedlung) 7.35| 8.35| 9.35|10.35|11.35/12.35|13.35/14.3515.35|16.35|17.35|18.35 19.35 |20.35 |21.35
7| Oed/Piesting Kirche 7.37| 8.37| 9.37|10.37 |11.37 |12.37|13.37 {14.37 |15.37 |16.37 |17.37 |18.37 | 19.37 |20.37 |21.37
8| Waldegg-Diirnbach Bahnhst (Volksschule) 7.40| 8.40| 9.40/10.40 11.40|12.40|13.40|14.40 |15.40 |16.40 |17.40 |18.40 119.40 |20.40 |21.40
9| Waldegg/Piesting Bahnhst (Vorplatz) 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43 12.43|13.43 /14.43 |15.43|16.43|17.43|18.43 /19.43 |20.43 |21.43
10| Wopfing Bahnhst (Abzw) 7.46| 8.46| 9.46 |10.46 |11.46 |12.46 |13.46 |14.46 |15.46 |16.46 |17.46 |18.46 1 19.46 |20.46 |21.46
11| Oberpiesting Bahnhst (Vorplatz) 7.49| 8.49| 9.49(10.49 11.49 12.49|13.49|14.49 |15.49 |16.49 |17.49 |{18.49 |19.49 |20.49 |21.49
12| Oberpiesting Siedlung Hezental 7.52| 8.52| 9.52/10.52|11.52 12.52|13.52 |14.52 |15.52 |16.52 |17.52 |18.52 |19.52 |20.52 |21.52
13| Markt Piesting Marktplatz 7.54| 8.54| 9.54/10.54 |11.5412.54 |13.54 |14.54 |15.54 |16.54 |17.54 |18.54 |19.54 |20.54 |21.54
14| Markt Piesting Friedhof 7.57| 8.57| 9.57|10.57 |11.57 |12.57|13.57 |14.57 |15.57 |16.57 |17.57 |18.57 | 19.57 |20.57 |21.57
15| Wollersdorf/Piesting Marchgrabenstralie 8.01| 9.01/10.01 (11.01 |12.01 |13.01|14.01{15.01|16.01 |17.01 |18.01 {19.01 |20.01 |21.01 |22.01
16| Waollersdorf/Piesting Bahnhof (Vorplatz) 8.05| 9.05/10.05|11.05|12.05|13.05|14.05 |15.05 |16.05 |17.05 |18.05 |19.05 | 20.05 |21.05 |22.05
17| Feuerwerksanstalt Fa.Maba 8.10| 9.10/10.1011.10/12.10|13.10|14.10 |15.10|16.10 |17.10 |{18.10 |19.10 |20.10 |21.10 | 22.10
18| Bad Fischau Bahngasse 8.14| 9.14/10.14 |11.14 |12.14|13.14 |14.14 |15.14 |16.14 |17.14 |18.14 |19.14 1 20.14 |21.14 |22.14
19| Wr.Neustadt Anemonensee Bahnhst (Vorplatz) | | | | | | | | | | | | | | |
20| Wr.Neustadt Hbf (Busbahnhof) an | 8.26| 9.26|10.26 |11.26 |12.26 |13.26 |14.26 |15.26 |16.26 |17.26 118.26 |19.26 |20.26 |21.26 |22.26
Sonn-/Feiertag
Zugnummer | 6504 | 6558 | 6512 | 6514 | 6516 | 6518 | 6520 | 6522 | 6524 | 6526 | 6528 | 6530 | 6532 | 6534 | 6536 | 6538 | 6540
Anmerkungen
Gutenstein Bahnhof (Vorplatz) ab | 5.20| 6.20| 7.21| 8.21| 9.21/10.21 /11.21|12.21|13.21|14.21 |15.21 |/16.21 |{17.21 /18.21 /19.21 |20.21 |21.21
Pernitz Raimundviertel Bahnhst (B21) 5.24| 6.24| 7.25  8.25| 9.25|10.25|11.25|12.25|13.25 |14.25 |15.25 |16.25 17.25|18.25|19.25 |20.25 |21.25
Pernitz-Muggendorf Bahnhof (Vorplatz) 5.27 | 6.27| 7.28| 8.28 | 9.28|10.28|11.28 |12.28 |13.28 |14.28 |15.28 |16.28 |17.28 |18.28 |19.28 |20.28 |21.28
Pernitz Wipfelhofstrale Bahnhst (B21) 5.29| 6.29| 7.30 8.30| 9.30|10.30|11.30|12.30|13.30|14.30|15.30|16.30 /17.30|18.30{19.30|20.30 |21.30
Ortmann Bahnhst (Fabrik) 5.31| 6.31| 7.32| 8.32| 9.32/10.32|11.3212.32 |13.32 |14.32 |15.32 |116.32 /17.32|18.32|19.32 | 20.32 | 21.32
Miesenbach-Waidmannsfeld (Reichental Astasiedlung) 5.34| 6.34| 7.35| 8.35| 9.35/10.35|11.35(12.35|13.35|14.35|15.35 16.35|17.35/18.35 19.35 |20.35 | 21.35
Oed/Piesting Kirche 5.36| 6.36| 7.37| 8.37| 9.37|10.37|11.37 |12.37 |13.37 |14.37 |15.37 |16.37 |17.37|18.37{19.37 | 20.37 |21.37
Waldegg-Diirnbach Bahnhst (Volksschule) 5.39| 6.39| 7.40 8.40 9.40|10.40|11.40|12.40|13.40|14.40 |15.40 |16.40 17.40|18.40{19.40|20.40 |21.40
Waldegg/Piesting Bahnhst (Vorplatz) 542 | 6.42| 7.43| 8.43 | 9.43|10.43|11.4312.4313.43 |14.43 |15.43 |16.43 |17.43|18.43|19.43 |20.43 |21.43
Wopfing Bahnhst (Abzw) 5.45| 6.45| 7.46  8.46 | 9.46|10.46 |11.46 |12.46 |13.46 |14.46 |15.46 |16.46 17.46 |18.46 |19.46 |20.46 |21.46
Oberpiesting Bahnhst (Vorplatz) 5.48 | 6.48| 7.49| 8.49 | 9.49|10.49|11.49 12.49 13.49 |14.49 |15.49 |16.49 |17.49 |18.49|19.49 |20.49 |21.49
Oberpiesting Siedlung Hezental 551| 6.51| 7.52 852 9.52/10.52|11.52|12.52 |13.52 |14.52 |15.52 |16.52 |17.52 /18.52|19.52 120.52 |21.52
Markt Piesting Marktplatz 5.53| 6.53| 7.54 | 854 9.54|10.54|11.54 |12.54 |13.54 |14.54 |15.54 |16.54 |17.54 |18.54 {19.54 |20.54 |21.54
Markt Piesting Friedhof 5.56| 6.56| 7.57 8.57| 9.57/10.57|11.57|12.57 |13.57 |14.57 |15.57 |16.57 |17.57 | 18.57 |19.57 |20.57 |21.57
Wollersdorf/Piesting Marchgrabenstralle 6.00| 7.00| 8.01/ 9.01/10.01|11.01|12.01|13.01|14.01 |15.01 {16.01 |17.01 /18.01|19.01{20.01|21.01 |22.01
Wollersdorf/Piesting Bahnhof (Vorplatz) 6.04| 7.04| 8.05 9.05/10.05|11.05|12.05|13.05|14.05 |15.05 |16.05|17.05 18.05|19.05|20.05 |21.05 |22.05
Feuerwerksanstalt Fa.Maba 6.09| 7.09| 8.10, 9.10/10.10|11.10|12.10|13.10|14.10|15.10(16.10|17.10 18.10|19.10{20.10 |21.10 |22.10
Bad Fischau Bahngasse 6.13| 7.13| 8.14 | 9.14 10.14|11.14 |12.14 |13.14 |14.14 |/15.14 |16.14 |17.14 /18.14 |19.14 |20.14 |21.14 |22.14
Wr.Neustadt Anemonensee Bahnhst (Vorplatz) \ 7.18| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Wr.Neustadt Hbf (Busbahnhof) an | 6.25| 7.25| 8.26| 9.2610.26 |11.26 |12.26 |13.26 |14.26 |15.26 |16.26 |17.26 |18.26 |19.26 | 20.26 |21.26 |22.26

Samstag, 03.August 2019
Sonntag, 04.August 2019

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrénkt méglich

Schienenersatzverkehr
keine Fahrradbeforderung maoglich

Mobilitatseingeschrankte Fahrgaste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717-5 in

Verbindung zu setzen

04.07.2019 12:46:20

OBB-Postbus GmbH
Fachmarktstralle 8, 2334 Vosendorf
www.postbus.at

Kundeninformation 05-17 17





